
UCHWAŁA NR XXXI/203/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawianie nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy 
Dolsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 z póżń. zm2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu nieruchomości stanowiące działkę nr 
25 o powierzchni 0,0600 ha położoną w Mszczyczynie zapisaną w księdze wieczystej PO1M/00024867/0, 
działkę nr 27 o powierzchni 0,3100 ha położoną w Mszczyczynie zapisaną w księdze wieczystej 
PO1M/00031468/5, działkę nr 28 o powierzchni 1,3600 ha położoną w Mszczyczynie zapisaną w księdze 
wieczystej PO1M/00029644/6. 

§ 2. Położenie nieruchomości określone jest w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2020 r. poz. 2020. Dz. U. z 2021 

poz. 11 poz. 234 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91387D1B-46D0-4A37-B9AF-55BD52D4C5A0. podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/203/21

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 26 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91387D1B-46D0-4A37-B9AF-55BD52D4C5A0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

